



БҰЙРЫҚ

28.07.2020

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№

153 нб

город Усть-Каменогорск

**О внесении изменений и дополнений
в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года
«Об утверждении годового плана
приобретения товаров и услуг на 2020
год**

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи осуществлением закупа товаров и услуг:

по специфике 159 (прочие услуги и работы) осуществить закуп на сумму 86600 тенге 00 тиын (восемьдесят шесть тысяч шестьсот тенге 00 тиын) за счет экономии в соответствии с по приложением №1;

по специфике 149 (приобретение прочих запасов) осуществить закуп на сумму 96800 тенге 00 тиын (Девяносто шесть тысяч восемьсот тенге 00 тиын) в соответствии с приложением №2

исключить из списка плана государственных закупок следующие пункты:
№279 «Подвеска ПАЗ», №281 «Камера ПАЗ», №283 «Транзистор ПАЗ»,
№ 286 «Шланг подкачки ПАЗ» согласно приложению № 2.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Авгамбаева Б.К.

Приложение 1
к приказу № 153 нб от 28.07. 2020 года

Перечень приобретаемых услуг

№п/п	Наименование товара	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Диагностика подвески	Услуга	1	2250,00	2250,00
2	Брызговик двигателя снятие, правка	Услуга	1	4500,00	4500,00
3	Тяга рулевая замена	Услуга	2	4950,00	9900,00
4	Стойка переднего стабилизатора замена	Услуга	2	1350,00	2700,00
5	Рычаг передней подвески снятие/установка	Услуга	2	5400,00	10800,00
6	Сайлентблок рычага замена	Услуга	4	900,00	3600,00
7	Шланг переднего тормоза замена	Услуга	2	1125,00	2250,00
8	Гидропривод тормозов прокачка системы	Услуга	1	2700,00	2700,00
9	Проверка ошибок ЭСУД	Услуга	1	4500,00	4500,00
10	Комплект форсунок снятие/установка	Услуга	1	6300,00	6300,00
11	Форсунка промывка на стенде	Услуга	4	2250,00	9000,00
12	Кольцо уплотнительное форсунки замена	Услуга	8	100,00	800,00
13	Фильтр форсунки замена	Услуга	4	225,00	900,00
14	Ремонт крепления подкрылков	Услуга	1	8000,00	8000,00
15	Электротехнические работы	Услуга	1	6000,00	6000,00
16	Регулировка углов установки колес	Услуга	1	6000,00	6000,00
17	Шиномонтаж (замена) автошины с балансировкой	Услуга	4	1600,00	6400,00
Итого:					86600,00

Приложение 2
к приказу № 153 нб от 28.07. 2020 года

Исключить из годового плана закупок;

Номер	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Сроки поставки	Место оказания услуг или поставки товара
№ 279	Подвеска ПАЗ	Комплект	1	72000,00	72000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.
№ 281	Камера ПАЗ	штук	2	6000	12000	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.
№ 283	Транзистор ПАЗ	штук	1	8000	8000	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.
№ 286	Шланг подкачки ПАЗ	штук	1	6000	6000	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.
Итого :					98000		

Приобрести следующее наименования товаров:

№	Название	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сайлентблок рычага	штук	4	10500	42000
2	Стойка стабилизатора	штук	2	5800	11600
3	Трубка шупа	штук	1	1000	1000
4	Шланг переднего тормоза	штук	2	8500	17000
5	Тяга рулевая	штук	2	9800	19600
6	Фильтр форсунки	штук	4	600	2400
7	Кольцо утеплительное форсунки	штук	8	400	3200
Итого :					96800